АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от   09.11.2021  №    319

 ст-ца Багаевская

  О внесении изменений  в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 31.01.2013 г.  №  67 «Об определении границ   специально отведенных или приспособленных мест для проведения публичных мероприятий на территории  Багаевского сельского поселения»

В соответствии с постановлением правительства  Ростовской области от 25.10.2021г. № 888 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности,  в связи с приведением в соответствие количества специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий   Администрация Багаевского сельского поселения  постановляет:
    1 . Внести в постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 31.01.2013г.  № 67 «Об определении границ   специально отведенных или приспособленных мест для проведения публичных мероприятий на территории  Багаевского сельского поселения» следующие изменения: приложение читать в новой редакции.
   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном интернет-портале Администрации Багаевского сельского поселения,  адрес:  www.bagaevskoesp.ru.
     3.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника сектора по социальным и кадровым вопросам  (Бубукина Е.Б.).

Глава  Администрации Багаевского
 сельского поселения                                                                                П.П.Малин

  Постановление вносит:
  Начальник сектора   по социальным
  и  кадровым вопросам  Бубукина Е.Б.

Приложение
к постановлению
Администрации Багаевского
сельского поселения №  319 от    09.11.2021г.

Границы
     единых специально отведенных или приспособленных мест для проведения              публичных мероприятий на территории Багаевского  сельского поселения

	№
п/п
	Места для проведения публичных мероприятий
	Описание границ

	1
	ст.Багаевская,
ул.Красноармейская, 1
Центральная площадь, прилегающая с южной стороны к зданию районного Дома культуры
	Центральная площадь - прямоугольной формы, прилегающая с южной стороны к зданию РДК. Площадь прямоугольной форм,  площадью 1300кв.м.северная сторона площади длинной 45 метров граничит со зданием Дома культуры по ул.Красноармейской, 1.южная сторона площади  длинной 45 метров, граничит с центральным парком ст.Багаевская, ул.Подройкина, 10А, восточная сторона площадки длинной 29 метров граничит с территорией прилегающей к зданию Администрации Багаевского сельского поселения , западная сторона длинной 29 метров  граничит
 с центральным парком по ул.Подройкина, 10 А .

Старший инспектор                                                                    В.А.Ерошенко